Document Engarde Landesmeisterschaft Baden Nord - Wirttemberg
16.12.2017 13:08:25 HF Aktive

Tauberbischofsheim, 16.12.2017
Modus des Wettbewerbs

es gibt 17 fechter
1 Rundendurchgaenge

es gibt 17 Fechter

3 Runde/n (2 Runde/n von 6, 1 Runde/n von 5)
verschieben nach : Verein

16 qualifiziert

Direktausscheidung : es gibt 16 fechter

Direktausscheidung



Document Engarde Landesmeisterschaft Baden Nord - Wirttemberg
16.12.2017 13:08:57 HF Aktive

Tauberbischofsheim, 16.12.2017
Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00
S/IG Index GT Platz

KOHLER Stefan PSV STUTTGART \Y 0 2 3 1 1/5 -9 11 6
KUTSYI Leon PSV STUTTGART 0 2 vV |V 2 2/5 -8 14 4
KAUFMANN Florian HEIDENHEIMER SB v |V vV |V |4 4/5 11 24 1
HARTMANN Markus FC TAUBERBISCHOFSH|V |4 3 vV |V 3/5 5 22 3
WILLIAMS David FC TAUBERBISCHOFSH|V 3 3 2 4 1/5 -6 17 5
VELLA Rosario TSG WEINHEIM vV |V |V 3 \' 4/5 7 23 2

Runde Nr2 0:00
S/IG Index GT Platz

SEE Benedikt FC TAUBERBISCHOFSH 3 V 4 0 V 2/5 -4 17 5
KAPPES Daniel FC TAUBERBISCHOFSH|V V 3 4 \ 3/5 5 22 2
GANZ Axel SV ESSLINGEN 3 2 3 1 4 0/5 -12 13 6
TJARKS Lasse TSG WEINHEIM vV |V |V 2 4 3/5 1 21 3
ZELLER Markus TG TUTTLINGEN V V V V V 5/5 14 25 1
MARKLE Felix PSV STUTTGART 3 2 V V |4 2/5 -4 19 4
Runde Nr3 0:00

SIG Index GT Platz
FORST Marvin FC TAUBERBISCHOFSH 1 3 2 V 1/4 -7 11 5
FAUL Paul-Luca FC TAUBERBISCHOFSH|V V V 1 3/4 6 16 2
AMREIN Jan-Marco PSV STUTTGART V 2 1 4 1/4 -6 12 4
BAIR Stephan PSV STUTTGART V 2 V V 3/4 8 17 1
RENNER Moritz TSG WEINHEIM 3 V V 1 2/4 -1 14 3




Document Engarde
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HF Aktive
Tauberbischofsheim, 16.12.2017

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

)
o
WO~ WNPR J

PR R R PR R R
NoOo o~ WNRO

Name Vorname

ZELLER Markus
KAUFMANN Florian
VELLA Rosario
BAIR Stephan
FAUL Paul-Luca
HARTMANN Markus
KAPPES Daniel
TJARKS Lasse
RENNER Moritz
MARKLE Felix

SEE Benedikt
KUTSYI Leon
AMREIN Jan-Marco
FORST Marvin
WILLIAMS David
KOHLER Stefan
GANZ Axel

Verein

TG TUTTLINGEN
HEIDENHEIMER SB
TSG WEINHEIM

PSV STUTTGART

FC TAUBERBISCHOF
FC TAUBERBISCHOF
FC TAUBERBISCHOF
TSG WEINHEIM

TSG WEINHEIM

PSV STUTTGART

FC TAUBERBISCHOF
PSV STUTTGART
PSV STUTTGART

FC TAUBERBISCHOF
FC TAUBERBISCHOF
PSV STUTTGART

SV ESSLINGEN

Nation

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

SIG

1.000
0.800
0.800
0.750
0.750
0.600
0.600
0.600
0.500
0.400
0.400
0.400
0.250
0.250
0.200
0.200
0.000

Index

14
11

Landesmeisterschaft Baden Nord - Wirttemberg

GT

25
24
23
17
16
22
22
21
14
19
17
14
12
11
17
11
13

Platzierung

qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
ausgeschieden
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Direktausscheidung mit 16

Landesmeisterschaft Baden Nord - Wirttemberg
HF Aktive
Tauberbischofsheim, 16.12.2017

ZELLER Markus

15/11

RENNER Moritz

RENNER Moritz

15/0

FAUL Paul-Luca

15/7

BAIR Stephan

15/6

FAUL Paul-Luca

15/9

VELLA Rosario

15/10

SEE Benedikt

15/10

VELLA Rosario

15/14

HARTMANN Markus

1 ZELLER Markus TG TUTTLINGEN

16 KOHLER Stefan PSV STUTTGART

9 RENNER Moritz TSG WEINHEIM

8 TJARKS Lasse TSG WEINHEIM

5 FAUL Paul-Luca FC TAUBERBISCHOF
12 KUTSYI Leon PSV STUTTGART

13 AMREIN Jan-Marco PSV STUTTGART

4 BAIR Stephan PSV STUTTGART

3 VELLA Rosario TSG WEINHEIM

14 FORST Marvin FC TAUBERBISCHOF
11 SEE Benedikt FC TAUBERBISCHOF
6 KAPPES Daniel FC TAUBERBISCHOF
7 HARTMANN Markus FC TAUBERBISCHOF
10 MARKLE Felix PSV STUTTGART

15 WILLIAMS David FC TAUBERBISCHOF
2 KAUFMANN Florian HEIDENHEIMER SB

15/7

KAUFMANN Florian

15/5

HARTMANN Markus

15/8

15/9
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Landesmeisterschaft Baden Nord - Wirttemberg
HF Aktive

Tauberbischofsheim, 16.12.2017

TSG WEINHEIM

FC TAUBERBISCHOF

RENNER Moritz

TSG WEINHEIM

Halbfinale
1 RENNER Moritz
4 FAUL Paul-Luca
3 VELLA Rosario
2 HARTMANN Markus

FC TAUBERBISCHOF

15/9

VELLA Rosario

RENNER Moritz

15/12

15/10
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

HF Aktive

Tauberbischofsheim, 16.12.2017

Landesmeisterschaft Baden Nord - Wirttemberg

Platz Name Vorname Verein Nation Geburt
1 RENNER Moritz TSG WEINHEIM GER 11/8/2001
2 VELLA Rosario TSG WEINHEIM GER 4/9/1998
3 FAUL Paul-Luca FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER 11/10/2002
3 HARTMANN Markus FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER 16/3/1992
5 ZELLER Markus TG TUTTLINGEN GER 22/8/1999
6 KAUFMANN Florian HEIDENHEIMER SB GER 18/10/1984
7 BAIR Stephan PSV STUTTGART GER 3/1/1975
8 SEE Benedikt FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER 2/1/2002
9 KAPPES Daniel FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER 712/2000

10 TJARKS Lasse TSG WEINHEIM GER 18/10/1977
11 MARKLE Felix PSV STUTTGART GER 20/12/2002
12 KUTSYI Leon PSV STUTTGART GER 21/6/2001
13 AMREIN Jan-Marco PSV STUTTGART GER 713/1997
14 FORST Marvin FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER 5/9/2000
15 WILLIAMS David FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER 8/1/2002
16 KOHLER Stefan PSV STUTTGART GER 26/11/1987
17 GANZ Axel SV ESSLINGEN GER 22/6/1987



